СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2024                                                                                                      № 11

 станица Крыловская

О передаче администрации муниципального образования

Ленинградский район полномочий Крыловского сельского

поселения Ленинградского района по созданию условий

для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организаций культуры

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 4 ста-

тьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Крыловского сельского поселения Ленинградского района, Совет Крыловского

сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района передать администрации муниципального образования Ленинградский

район полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения

жителей поселения услугами организаций культуры на 2024 год.

2. Администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района заключить соглашение с администрацией муниципального образования

Ленинградский район о передаче полномочий по созданию условий для органи-

зации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культу-

ры.

3. Передать из бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградско-

го района в бюджет муниципального образования Ленинградский район меж-

бюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий, опреде-

ленных в пункте 1 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич